

RESULTATRÄKNING, Tkr

Företag 249 - SGA Fastigheter AB

Period: 201800-201804

	Utfall 201800-201804	Budget helår	Prognos helår 2018	Utfall föreg. år 201700-201704	Utfall 2017
INTÄKTER					
Hyror och Arrende	12,996	61,947		10,011	57,949
Övriga rörelseintäkter	3,532	9,710	71,600	4,274	13,637
SUMMA INTÄKTER	16,528	71,657	71,600	14,285	71,586
KOSTNADER					
Reparation och underhåll	-2,241	-20,257	-21,356	-3,961	-11,988
Övriga externa kostnader	-8,785	-35,900	-37,300	-7,464	-27,730
Personalkostnader	-4,089	-16,500	-17,000	-5,329	-14,799
Reavinst och reaförlust vid försäljning av anläggningstillgångar					-506
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	-3	-5
SUMMA KOSTNADER	-15,115	-72,657	-75,656	-16,757	-55,028
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR (DRIFTNETTO)	1,413	-1,000	-4,056	-2,472	16,558
Avskrivningar	-25,932	-77,000	-75,022	-25,471	-78,037
RESULTAT FÖRE FINANSNETTO	-24,519	-78,000	-79,078	-27,943	-61,479
Finansnetto	-11,219	-32,000	-30,467	-13,143	-36,740
RESULTAT FÖRE SKATT OCH BOKSLUTSDISPOSITIONER	-35,738	-110,000	-109,545	-41,086	-98,219
Koncernbidrag					98,000
Förändring överavskrivning					
RESULTAT EFTER BOKSLUTSDISPOSITIONER	-35,738	-110,000	-109,545	-41,086	-219
Skatter	7,788			-3,053	-28,059
PERIODENS RESULTAT	-27,950	-110,000	-109,545	-44,139	-28,278

Balansräkning			
Företag 249 - SGA Fastigheter AB			
Period: 201700-201704			
	Utfall 2018-04-30	Utfall föreg. år 2017-04-30	Utfall föreg. år 2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2,837,116	2,870,114	2,847,816
Maskiner och andra tekniska anläggningar	566,024	592,186	580,629
Pågående anläggningsarbeten	22,751	23,485	11,685
Summa materiella anläggningstillgångar	3,425,891	3,485,785	3,440,130
Andelar i dotterföretag	200	200	200
Uppskjuten skattefordran	50,096	55,663	42,309
Övriga långfristiga fordringar	560	840	840
Summa finansiella anläggningstillgångar	50,856	56,703	43,349
Summa anläggningstillgångar:	3,476,747	3,542,488	3,483,479
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	24,770	3,620	6,617
Övriga kortfristiga fordringar	10,201	6,918	118,627
Summa omsättningstillgångar:	34,971	10,538	125,244
SUMMA TILLGÅNGAR:	3,511,718	3,553,026	3,608,723
EGET KAPITAL. AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Bundet EK	-1,000,216	-1,000,216	-1,000,216
Fritt EK	611,883	583,606	583,605
Periodens resultat	27,950	44,138	28,278
Summa eget kapital:	-360,383	-372,472	-388,333
Obeskattade reserver	-47,734	-47,734	-47,734
Uppskjuten skatteskuld	-94,115	-82,463	-94,115
Övriga avsättningar	-89,242	-1,374	-93,024
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	-7,860	-3,709	-7,820
Koncernvalutakonto	-2,899,123	-2,956,725	-2,960,881
Övriga kortfristiga skulder	-13,261	-88,549	-16,816
Summa kortfristiga skulder:	-2,920,244	-3,048,983	-2,985,517
SUMMA EGET KAPITAL & SKULDER	-3,511,718	-3,553,026	-3,608,723